[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КУСЛАВККА РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
 КОЗЛОВСКИЙ РАЙОН

	 КУНЕР ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШĂНУ

«21» марта 2022 г.   № 7
Кунер ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕМЕТКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» марта 2022 г.   №7
деревня Еметкино

 О проведении открытых торгов

по продаже недвижимого имущества

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ  «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Еметкинского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики, утвержденным решением Собрания депутатов Еметкинского сельского поселения Козловского района от 02.02.2021г. № 10/1, решением Собрания депутатов Еметкинского сельского поселения Козловского района от 02.02.2021 № 10/2 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Еметкинского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики на 2021 год», администрация Еметкинского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики постановляет:
      1.
Приватизировать имущество, находящееся в муниципальной собственности Еметкинского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики, путем продажи на аукционе с открытой формой подачи предложений о цене в электронной форме:

 Вид обьекта недвижимости – сооружения - Здание (нежилое помещение), назначение: нежилое здание, количество этажей: 1, кадастровый номер 21:12:000000:4118 адрес по документам: Чувашская Республика-Чувашия, Козловский р-н, д. Еметкино, ул. 50 лет Победы, с земельным участком под ним, категория земель населенных пунктов, разрешенное использование – для иных целей, протяженность – 1033 м (площадь-  294,0 кв. м.), кадастровый номер: 21:12:142602:286
        2.    Утвердить прилагаемую аукционную документацию о проведении открытого аукциона по реализации недвижимого имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления.

3.       Создать комиссию по проведению открытых торгов в следующем составе:

-    Матанова Светлана Александровна – глава Еметкинского сельского поселения, председатель комиссии;

-   Никонова Светлана Ильинична – специалист 1 разряда администрации Еметкинского сельского поселения, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

-  Пушков Г.М.  – начальник отдела экономики, промышленности и торговли администрации Козловского района (по согласованию);

-  Рылеева Н.Х. – ведущий специалист-эксперт сектора земельных и имущественных отношений (по согласованию);

     -  Ситнова Н.Ю. – заместитель начальника отдела строительства и общественной инфраструктуры администрации Козловского района. (по согласованию);
     -  Илларионова К.А. – начальник отдела юридической и информационной службы администрации Козловского района. (по согласованию);
     - Колпакова В.Н. – заведующий сектором земельных и имущественных отношений администрации Козловского района. (по согласованию).
         4.   Признать утратившим силу постановление от 28 декабря 2021г №56.

5.   Контроль за   исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава Еметкинского сельского поселения
Козловского района Чувашской Республики
                 С.А.Матанова